Подразделение Проректору по учебной и информационно-
аналитической работе
Зеленкевичу В.М.

Заявление на доступ к информационной сети БГПУ и Интернет

Прошу предоставить мне доступ к ресурсам информационной сети, электронной почте и Интернет

в связи с производственной необходимостью.

Фамилия, Имя, Отчество (на русском языке)_______________________________________________

Должность, факультет(подразделение), кафедра(отдел) (на русском языке)____________________

Адрес подразделения (адрес, корпус, номер комнаты)______________________________________

Телефон рабочий______________________________________________________________________

Имя входа в сеть______________________________________________________________________

 Имя входа в сеть обозначается полной фамилией владельца в транскрипции латиницей

 В имени входа ЗАПРЕЩЕНО использовать заглавные буквы, точка, дефис и др.

Пароль (не менее 6 символов)___________________________________________________________

При получении доступа в сеть Интернет, вы также получаете свой личный почтовый адрес на bspu.by

Я уведомлен, что по всем вопросам настройки и работы сети я должен обращаться к ответственному

по подразделению или на сайт bspu.byдалее университет>управления и подразделения>центр развития

информационных ресурсов.

Я также уведомлен, что несу полную ответственность в соответствии с действующим

законодательством РБ за все действия, выполненные в локальной сети и в Интернет от моего имени.

Подпись___________       Дата______________

Руководитель подразделения____________    Подпись__________